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نمک و فلفل : به میزان لازم
طرز تهیه:

 فر را با حرارت 200 درجه ســانتی گراد روشن 
کنید تا گرم شود.ســپس برای درســت کــردن پیتزا 
بایدسس پیتزا را درســت کنید که برای اینکار باید در 
یک تابه مقداری روغن بریزید و پیاز های رنده شده را 
داخل روغن داغ شــده تفت دهید تا طلایی رنگ شود. 
به پیاز تفت داده شده رب گوجه فرنگی و گوجه فرنگی 
رنده شده را اضافه کنید و تفت دهید.  سیب زمینی پخته 
شــده را له کنید و به سس تفت داده شده اضافه کنید و 

مقداری نمک و فلفل روی آن بپاشید.
قالبتــان را چرب کنید و خمیر پیتزا را در آن قرار 
دهید  .روی خمیر مقداری از ســس آماده شده بریزید 
و کمی پنیر روی سس بپاشید.قارچ حلقه ای شده را به 
همراه فلفل دلمــه ای و ذرت روی خمیر بچینید و در 

آخر پنیر پیتزا را روی مواد بپاشید و پیتزای را داخل فر 
از قبل گرم شــده به مدت 15  دقیقه قرار دهید تا خمیر 

پیتزا بپزد و پنیر روی آن طلایی شود.
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سبک زندگی

مدیران موفــق و بزرگ ویژگی ها و 
قوانین خاصی در روش مدیریت خود دارند 
که باعث رســیدن به موفقیت های بزرگ و 
محبوبیت آن ها در بین کارمندان می شوند.

10 قانون طلایی مدیران موفق ، 
بزرگ و موثر

یک مدیر موثر بــودن بیش از صرفا 
مجبور کردن کارکنان برای ســخت تر کار 

کردن یا کارآمد تر می باشد.
 مجبور کــردن کارکنان به انجام کار 
خاصی می تواند حتی باعث عدم وفاداری 
شــود، در حالی که بیش از حد نرم بودن نیز 
می تواند منجر به عادت های بد، تنبلی و یا 

بی حوصلگی شود.
هیچ سبک مدیریت "درستی" وجود 
ندارد، چرا که هر یک از کارمندان شــرکت 
هــا باهم فرق دارند اما بعضی از روش های 
جهانی برای مدیریت "اشتباه" وجود دارد.

سازگار بودن:
این اولین قاعده است، زیرا روی اکثر 
افراد اعمال می شــود. قبل از اینکه رویکرد 
مدیریتی شما بتواند موثر باشد، باید سازگار 
باشید. شما باید در هر بار، رفتارهای مشابهی 
را تحســین کنید و با هر یک از اعضا تیم با 

دیدگاه برابر با سطوح مساوی رفتار کنید.
تمرکز بــر وضــوح، صحت 

سختی در ارتباطات:
طوری که با تیم خود ارتباط برقرار می 

کنید، موفقیت شما را در پی خواهد داشت 
؛ در هنگام تقویت کردن دســتورالعمل ها، 
جمع آوری جلســات و یا به روز رســانی 
های شرکت، تلاش برای وضوح، صحت 
و ســختی ارتباطات خود را در نظر بگیرید 
این امر برای هر رســانه ای به کار می رود، 
چــه در گفتار رو در رو و حضوری، چه در 
تلفن های همــراه، ایمیل یا تماس تلفنی. 
وضوح، صحت و سختی، بهترین راه برای 
جلوگیری از ســوء تفاهم و حفظ تیم خود 

در جای خودشان است.
هدف کارتان به عنوان یک تیم 

را تعیین کنید:
اگر می خواهید اعضای تیمتان با هم 
کار کنند، کاری کنید که آنها برای یک چیز 
با هم کار کنند. تنظیم اهدافی فقط برای یک 
بخش یا یک فرد مناســب نیست، این کار 
ذهنیت محدودی را ایجاد می کند و اعضای 
تیم را مجبور به جدا شدن می کند در عوض، 
به کارکنان خود، یک تمرکز و هدف مشترک 

برای الهام بخشیدن به آنها بدهید.
پــاداش و کار ســخت را بــه 

رسمیت بشناسید:
زمانی که یک عضو تیم شــما چیزی 
غیرمعمول را انجام داد، به او پاداش بدهید. با 
یک جایزه کوچک و یا حتی فقط به رسمیت 
شــناختن آن کار، این کار را در مقابل گروه 
انجام دهیــد، گیرنده مورد نظر را به خوبی 

احساس خواهید کرد و به بقیه تیم نشان می 
دهید که کار سخت پاداش نیز دارد.

تنها نکته ای که پیش می آید، به یکی 
از قوانین است:پاداش هایتان پیوسته باشد، 
تا فکر نکنند که آن اشخاصی که پاداش می 

گیرند، افراد مورد علاقه شما هستند.
یک مثال و الگو باشید:

به عنوان مدیر و رهبر، شــما باید یک 
مثال از نظر رفتارتان باشید. اگر شما از خود 
خونســردی نشــان می دهید، تیم شما کم 
اهمیــت خواهد بود. اگر به راحتی از کوره 
در می روید، دیگران احساســات خود را 
چــک می کنند پس تلاش کنید که ایده آل 
خود را از کارگر کامل، به خصوص در مقابل 

تیم در خودتان بسازید.
هرگز بــا یک اندازه، نســبت 

مناسب بودن همه را نسازید:
تیم شما شامل افرادی است که دارای 
ترجیحات، نقاط قوت، ضعف و ایده های 
منحصر به فردی هستند. هرگز از روش های 
دقیق مشابه برای ایجاد انگیزه، تشویق و یا 
قالب ســازی در همه آنها استفاده نکنید. بر 
روی افراد تمرکــز کنید و رویکرد خود را 
به تناســب هر یک از آنها تغییر دهید ، همه 

نظرات و ایده ها را نادیده بگیرید.
هرچه افــراد فعال در بحث و تلاش 
برای بهبود در ســازمان بیشــتر باشد، بهتر 
است. هرگز یک عضو تیمی را برای محکوم 

کردن نظرش با احترام مجازات نکنید. حتی 
اگر او بر ضد نظر و ایده شما حرفی زد و از 
اینکه افراد نظراتشان را با خشم و صدای بلند 
بگویند و از اینکه این افکار زشت را باهم به 

اشتراک بگذارند، جلوگیری کنید.
کمک به لــذت بردن مــردم از 

کارشان:
شما نیاز به یک میز بیلیارد یا لغو لباس 
اداری ندارید تا کارتان جالب شود. می توانید 
روز کاری را با چندین عناصر جدید لذت 
بخش کنید، مانند سفرهای تعطیلات ناهار، 
اتاق استراحت اختصاصی یا حتی مکالمه 
های گاه به گاه با کارگرانتان برای شــما هم 
لذت بخش کنید. به افراد خود کمک کنید تا 
از کار کردنشان لذت ببرند و آنها بهترین کار 

خود را برای شما انجام خواهند داد.
گوش کنید و سوال بپرسید:

اگر کسی با سبک مدیریت شما موافق 
نیست یا اســتایل شرکت را دوست ندارد، 
اجازه ندهید این شــخص ســکوت کند ؛ 
گــوش کنید و درباره کل تیم خود ســوال 
بپرسید:درباره این چه فکری می کنید؟ چه 
حســی در مورد آن داری؟ این گفتگوی باز 
را آسانتر می کند تا به طور فعال مشکلات را 
شناسایی کرده و با هم کار کنید تا یک محیط 
متقابل سودمند را ایجاد کنید. این کار باعث 
می شود تا کارکنان شــما قدردان باشند و 

اعتراف کنند.
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قالیبافی - شغل خانوادگی

کودک و نوجوان

برای تربیت یک کودک با محبت و دوست داشتنی باید 
رفتــار خود را با او تغییر دهید و با ابراز محبت و در آغوش 

کشیدن او کودکی محبوب و مهربان داشته باشید.
5 راه برای تربیت کودک با محبت

شــما باید الگوی یک کودک با محبت باشید ؛اینکه 
چگونــه بــا دیگران به خصوص آن هــا، رفتار می کنید به 
چگونگی بروز احساســات کودک تاثیر می گذارد ؛ حتما 
پدر و مادر رویای در آغوش گرفتن بچه هایشان را می بینند 
؛ زمانی که از محل کار به خانه می رســند، از داشــتن فرزند 
مهربان خوشحال می شوند . داشتن کودک دوست داشتنی 
برای پدر و مادر بســیار رضایت بخش است رسیدن به آن 
سخت نیست تنها کافیست از روش های اصولی و پیشنهادی 

که در اینجا 5 مورد مهم آن را گفته ایم پیروی کنید.
چگونــه فرزند محبوب و با محبت داشــته 

باشیم؟
بچه ها دوست دارند از بزرگ ترها تقلید کنند به همین 
دلیل است که داشتن الگوی خوب بسیار مهم است. برخی 
از والدین اغلب به روش هایی که محبت آمیز نیستند، مثل 
اسباب بازی، شیرینی و یا پول پاداش می دهند. به جای انجام 
وظایف به عنوان والدین، وقتی این کار را انجام میدهند خلا 
ایجاد می شود. زمان هایی هست که بهترین پاداش باید در 

آغوش کشیدن یا بوسه از والد باشد.
عشــق دادن به آن ها چیزی اســت که آن ها به آن نیاز 
دارند. اگر می خواهید کودکی محبوب داشته باشید، باید به 
عنوان راهنما شروع کنید و به آن ها کمک کنید تا احساسات 
خود را نسبت به افرادی که به آن ها نزدیک هستند بیان کنند. 

هر گام منجر به نتایج خوب خواهد شد.
ابراز محبت به کودک :

کودک خود را صبح با آغوش کشــیدن و بوســه ها، 
درست مانند زمانی که می خواهند بخوابند، بیدار کنید. این 
عادت آن ها را قادر می سازد که با دوستان و خانواده تکرار 
کنند، روابط را بهبود می بخشــند و آن ها را در عین حال به 

فرد دیگر تبدیل می کند.
عشق هرگز آســیب نمی زند، بخشش یک فضیلت 
اســت که باید از ســنین پایین تقویت شود. عشق ورزی ، 

برخلاف آنچه که برخی مردم فکر می کنند، یکی از ویژگی 
های افراد قوی است. عاطفه عمیقا به کارهای خوب مرتبط 
اســت. کسی که کارهای خوب انجام می دهد، قلبی آکنده 

از مهر و محبت دارد.
مطمئن شوید احساس امنیت می کند:

بســیاری از کودکان به دلیل فقدان حالات خاص به 
عشق پدر و مادرشان شک دارند و آن ها احساس می کنند 
عشق به فرزندانشان را ابراز نمی کنند. این کودکان می توانند 
در طول زمان طغیان کنند. گاهی اوقات می توانید اوقاتی را 
با فرزندان خود مانند تماشای تلویزیون، خواندن، خوردن، 
بازی کردن و حتی خوابیدن با کودکان شریک شوید. وقتی 
با آن ها وقت بگذرانید، احساس امنیت بیشتری می کنند و 

کودکی محبوب خواهید داشت.
ایجاد خانه ای بدون خشونت :

کودک ممکن اســت به شما استرس یا نگرانی بدهد، 
اما بهتر است بدانید چطور این احساسات را کنترل کنید.اگر 
این کار را نکنید، ممکن است فریاد بزنید و یا حتی به طور 
فیزیکی آن ها تنبیه کنید. تنها چیزی که به آن دست می یابید 
این است که آن ها را دورتر از ایده مهربان بودن با دیگران و به 

خصوص با خودتان قرارمی دهید.اگر یاد بگیرید چطور 
این احساســات را مدیریت کنید، از عواقبی که در 

آینده پشیمان خواهید شد خودداری خواهید کرد.
ارزش احترام را به کودک آموزش 

دهید:
زمانی که کودک با شــما به فروشــگاه 
مــی رود، برای پیاده روی، یا هر جایی خارج 
از خانــه، آن ها به نحوه رفتار شــما با دیگران 

توجه می کنند.اگر فردی هســتید که با عشق و 
احترام فراوان با دیگران برخود می کنید، احتمالا 
داشتن یک کودک مهربان سخت نخواهد بود. 
با آموزش احترام را به آنها نشــان دهید که باید 

برای دیگران داشته باشند.
برای کودک الگو باشید :

برخورد با همه با محبت، صحبت در 
مورد چیزهایی که دوست دارید انجام 

دهید، نسبت به آن هایی که نیاز دارید ، بخشنده باشید و این 
ارزش ها را در فرزندتان القا کنید.کودکان همیشــه دوست 
دارند مثل پدر و مادرشان باشند، بنابراین همیشه سعی می 
کنند مثل یک قهرمان باشند چون شما کسی هستید که بیش 

تر آن ها را تحسین می کنید.
نتیجه گیری

ایــن روزها تکنولوژی ما را از محبتی که با دیگران به 
اشــتراک می گذاشتیم دور کرده. با به اشتراک گذاری همه 
عشق از طریق یک صفحه، ارتباط با اقوام، دوستان و دیگران 
دشوارتر می شود. اجازه ندهید این آسیب به کودکان صدمه 
بزند زیرا برای داشــتن افراد مهربان، آن ها باید ابتدا آن را از 
خودتان ببینند. هر کودک جهان متفاوتی دارد. برخی ویژگی 
های شخصیتی دارند که به آن ها اجازه نمی دهند بسیار گویا 
باشند. اما وقت هایی هست که می توانید به عنوان یک والد 

به آن ها کمک کنید.
باعث می شــود آن ها احساس امنیت بیشتری کنند، 
ارزش هــای خــوب را به آن ها آموزش دهیــد و آن ها را 
در آغوش بگیرید و ببوســید. این لحظــات را به کودکان 
اختصــاص دهیــد ، زیرا آن ها در آینده از شــما قدر دانی 

خواهند کرد.

راهکاری ساده برای تربیت کودک با محبت و دوست داشتنی

چهل قاعده عشقکاریکاتور
بیا با ما مورز این کینه داری
که حق صحبت دیرینه داری

نصیحت گوش کن کاین در بسی به
از آن گوهر که در گنجینه داری
ولیکن کی نمایی رخ به رندان
تو کز خورشید و مه آیینه داری
بد رندان مگو ای شیخ و هش دار

که با حکم خدایی کینه داری
نمی ترسی ز آه آتشینم

تو دانی خرقه پشمینه داری
به فریاد خمار مفلسان رس
خدا را گر می دوشینه داری

ندیدم خوشتر از شعر تو حافظ
به قرآنی که اندر سینه داری

قاعده هجدهم: تمام کائنات 
با همه لایه ها و با همه بغرنجی اش در 

درون انسان پنهان است. شیطان مخلوقی 
ترسناک نیست که بیرون از ما در پی فریب 
دادنمان باشد، بلکه صدایی است در درونِ 
خودمان. در خودت به دنبال شیطان بگرد، 
نه در بیرون و در دیگران. و فراموش نکن 
هر که نفسش را بشناسد، پروردگارش را 
شناخته است. انسانی که نه به دیگران، 
بلکه به خود بپردازد، سرانجام پاداشش 

شناخت آفریدگار است.

فال حافظ

»شمس تبریزی« خطر در کمین کودکان کار 


